A

Lucius

E

xviii

ad carnem et unio divinitatis ad
 animam quod dicitur quia unio est
 signum. s. divinitatis ad oporitur ex
 ma sunt et carne. **¶** In a qda
 thuribula quoniam carthentia hz
 de h. thuribulo moyses in sp
 hie ad aaron tolle turibulum et
 hausto igne de altari mitte are
 su de sup. **¶** Et alia in thuri
 bulo confidat. p. in de aca
 su sacerdot. ad altare dicitur. **¶** Pur
 sus id thurificatio altari ep
 ut sacerdos thurificat. ad signifi
 candu. q. sic. x. est altare et
 hostia sic et pontifex et sacerdos
 cui est oratio sacrificii offendu.
¶ Deo adorat. no solum. magi
 deus s. et magi h. id magi
 dam etiam pontifice thurifica
 to altare ad aaron. cuncta thur
 ificant. **¶** In ps. Tandem al
 tare tuu dicitur. **¶** Sicut thuri
 bulu aureu. sig. sapientiam qz
 omis thurificari sapie et sic di
 nico filii absconditi. **¶** In ster
 angly iuxta ara templi huius
 thuribulum aureu in manu sua
 i. x. resurgens carne habuit
 nuptate. **¶** Augusti sig. x. carne
 abori labe in dam et in dicitur. **¶** ven
 tene. **¶** Cupu falem et morta
 lem f. veni resurgens fortitudo
¶ Et quatuor h. carthentia de
 moste cu. ex igne elemi g. stae
 ut quoz. v. in h. s. p. dicitur iusti

fortine et ipam decorari. **¶** Quia
 et pro dividit animam desig. et
 in morte nicarne in illo et duo
 ff. sp. aut. **¶** Si v. d. h. carthe
 nulas. sig. ar. animam carne et v. b. u.
 in una concive p. sona. q. rta. q.
 pres. separ. p. rta. est. q. animam
 sua. posuit. p. onibus suis. **¶** Si vna
 tm. carthentia sustinet. desig.
 p. sola. de v. g. g. uat. q. p. soly
 est. in. mortuos lib. **¶** Turca. cui
 h. omia. in. h. est. deitas. que
 in. h. am. claud. aqua. h. oia.
 g. n. et. op. aut. p. r. mistica. et
 op. atoz. ab. h. m. c. u. s. at. altare
 ut. omis. ab. eo. ne. q. a. demonu
 p. ellat. **¶** fum. e. i. m. u. s. i. vale
 e. d. i. t. ad. demoz. effigandos. **¶** In
 cu. thobias. in. v. g. a. s. s. ang. l. m.
 q. remedi. h. v. e. n. t. ea. q. d. e. p. i. s. e.
 i. u. s. s. at. ab. s. u. a. v. i. **¶** In. d. i. t. **¶** Cordis
 eius. p. n. c. t. a. m. si. sup. carbones
 p. ondo. **¶** fum. e. i. g. o. m. e. d. e. m. o. i. o. r. u.
 a. e. n. g. e. r. a. t. **¶** Boetio. p. i. s. t. a.
 t. u. r. ne. m. o. r. a. l. e. s. m. e. n. s. u. e. r. a. a. l.
 t. a. r. e. f. e. r. a. n. t. **¶** De. m. i. t. l. a. t. o. e. i. n. d. y.
 n. a. m. **¶** altaris. p. a. r. t. e. m. u. a. l. b. a.

O thurificatio parca ep
 si sacerdos. ad xpm al
 taria pte se mittit i una
 cu miste. plane officiu et lyre
 leyson dicens qui misit de me
 altari m dxpm pte sig xpi
 misit de passioe p ruez ad vira
 etia. **¶** F. alca. misiens in dx
 tm imitat x. m. a. d. i. c. t. e. m. d. u.
 x. e. u. s. e. m. t. e. n. g. x. q. n. t. p. a. l. e. m.